
 
UCHWAŁA NR XXXV/407/2014 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 23.09.2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu 
na realizację zadania pn.: „Program usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie 
Powiatu Pleszewskiego”  
 
Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/393/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25.06.2014 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Pleszewskiemu na realizację zadania pn.: „Program usuwania 
wyrobów zawierających azbest na terenie Powiatu Pleszewskiego” dokonuje się następującej 
zmiany:  § 2 otrzymuje brzmienie  „§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w 
formie dotacji celowej ze środków budżetu na 2014 rok w wysokości 5.650,00 zł.” 
 
§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian.   
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


